בהתאם לסעיף 220יג (א) בחוק סדר הדין הפלילי אני מורה על הוצאתו של הנאשם מבית המשפט הקהילתי והשבתו
לדיון בבית משפט השלום למסגרת של הליך פלילי רגיל.

מזכירות בית המשפט תנתב תיק זה להחלטה של כבוד סגנית הנשיא השופטת חולתא ענת באשר למותב שישמע תיק
זה.

ניתנה היום, י"ח אדר ב' תשפ"ד, 28 מרץ 2024, בנוכחות
הצדדים.